智能型双极性电源
PBZ 系列产品目录
P B Z S E R I E S
6倍峰值电流对应（±120A峰值CV）： PBZ20-20A
PBZ20-20（±20V/±20A）， PBZ40-10（±40V/±10A），
PBZ60-6.7（±60V/±6.7A）， PBZ80-5（±80V/±5A） 4种机型
大电流对应： PBZ-SR Series （20V/100A，40V/50A，60V/33.5A，80V/25A） 12种机型
大电流对应： PBZ-BP Series （20V/200A，40V/100A） 10种机型
USB/GPIB/RS232C标准配置， LAN（选件）
D C  P O W E R  S U P P L Y

*3. 带A的机种，只有（PBZ20-20A）
+1
3
PBZ 系列是在输出端无正负极极性切换，而连续通过 0 点，
正负极双向可变的双极性直流稳压电源。通过 4 象限动作，
实现了既能提供功率（source），也能吸收功率（sink），
可以驱动电感性负载和电容性负载。
同时，还内置函数信号发生器，可以自由地产生任意波形
和设置时序控制。还备有电源变动试验所需的同步运行功
能与扩展输出电流的并联运行功能。采用“开关方式”+“线
性放大器方式”既实现了比我公司原来同类产品 40% 的轻
量化（质量约 22kg），也实现低纹波低噪声与高速响应（CV
模式 ：100kHz）。
智能型双极性电源
PBZ系列 ■ PBZ20-20（±20V/±20A）   ■ PBZ60-6.7（±60V/±6.7A）
■ PBZ40-10（±40V/±10A）   ■ PBZ80-5（±80V/±5A）
7个特长使试 验轻松惬意！
电流
电压
4象限（Bi-polar）动作概念图

×950Dmm
570W×1350(1435)H
×950Dmm
570W×1750(1835)H
×950Dmm
570W×1750(1835)H
×950Dmm
附属品
使用说明书 : 安装指南 ×1 册、快速参考（和文 / 英文）× 各 1 份、安全手册 ×1 册
J1 连接口 ( 插座 ×1 个，保护盖 ×2 组，端子 ×30 组 )
重量物警告标签 ×1 张，CD-ROM×1 张
*1	 周围温度 23℃ ±5℃
*2	 100kHz 区域内波峰比 3 以下的输入信号中（测定时间是输入信号周期的 10 倍以上）
*3	 使用 1kHz，正弦波的波峰值进行校正
*4	 周围温度 70％ rh 以下
*5	 PBZ20-200 BP 是 200V/60Hz 时候
25
测量机能 PBZ40-60 BP PBZ40-70 BP PBZ40-80 BP PBZ40-90 BP PBZ40-100 BP
电压测定
（DC）

●销售代理店
上海市长宁区仙霞路137号 盛高国际大厦305室
电话:(021)-5887-9067　传真:(021)-5887-9069
1-1-3, Higashiyamata, Tsuzuki-ku, Yokohama, Kanagawa, 224-0023, Japan
Phone:(+81)45-593-0200, Facsimile:(+81)45-593-7591, https://global.kikusui.co.jp/
3625 Del Amo Blvd., Suite 160 Torrance, CA90503
Phone: 310-214-0000, Facsimile: 310-214-0014
KIKUSUI AMERICA, INC.
Grossenbaumer Weg 8, 40472 Duesseldorf, Germany
Phone: +49(211)54257600, E-mail: support@kikusui-europe.com
KIKUSUI ELECTRONICS EUROPE GmbH
订购信息
■智能型双极性电源
型号名称 输出额定 型号名称 输出额定
PBZ20-20A ±20V/±20A PBZ80-15 SR ±80V/±15A
PBZ20-20 ±20V/±20A PBZ80-20 SR ±80V/±20A
PBZ40-10 ±40V/±10A PBZ80-25 SR ±80V/±25A
PBZ60-6.7 ±60V/±6.7A PBZ20-120 BP ±20V/±120A
PBZ80-5 ±80V/±5A PBZ20-140 BP ±20V/±140A
PBZ20-60 SR ±20V/±60A PBZ20-160 BP ±20V/±160A
PBZ20-80 SR ±20V/±80A PBZ20-180 BP ±20V/±180A
PBZ20-100 SR ±20V/±100A PBZ20-200 BP ±20V/±200A
PBZ40-30 SR ±40V/±30A PBZ40-60 BP ±40V/±60A
PBZ40-40 SR ±40V/±40A PBZ40-70 BP ±40V/±70A
PBZ40-50 SR ±40V/±50A PBZ40-80 BP ±40V/±80A
PBZ60-20.1 SR ±60V/±20.1A PBZ40-90 BP ±40V/±90A
PBZ60-26.8 SR ±60V/±26.8A PBZ40-100 BP ±40V/±100A
PBZ60-33.5 SR ±60V/±33.5A
■电缆选项
型号名称 产品名称 备注
AC8-3P3M-M5C AC 输入用橡胶绝缘电缆 8sq 3 芯，3m（SR 用）
AC14-3P3M-M5C AC 输入用橡胶绝缘电缆 14sq 3 芯，3m（BP 用）